ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.06.2014

	№ 07/04

с. Орда

О режиме работы территориальной

избирательной комиссии в период
подготовки и проведения выборов
депутатов Земского Собрания

Ординского муниципального района,

местных референдумов
      В связи с подготовкой и проведением 14 сентября 2014 года выборов депутатов Земского Собрания Ординского муниципального района шестого созыва, местного референдума по вопросу введения самообложения граждан в Ашапском сельском поселении, руководствуясь ст.16 Закона Пермского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», ст. 23 Закона Пермского края «О местном референдуме в Пермском крае»,
Комиссия  р е ш и л а:

      1.Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района с избирателями, кандидатами, избирательными объединениями в период избирательной кампании:

Рабочие дни: с 10.00 до 17.00 (30 июля 2014 года – до 18.00), перерыв на обед с 13.00 до 14.00.

В период проведения досрочного голосования (с 3 по 9 сентября 2014 года) с 10.00 до 20.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00.

В выходные и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 без перерыва на обед.

     2.Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).

      3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района  Е.Н.Полякову.

Председатель комиссии                                                               Е.Н.Полякова

Секретарь комиссии                                                                     Л.Н.Зеленкина